附錄三

環評審查結論公告及歷次變更核備
公文

附             3-1

附             3-2

附             3-3

附             3-4

正 本

檔號 州》叫挪
保存年限：

臺北市政府環境保護局 函 	 g）心刀

10633
臺北市大安區扛愛路4段296號

地址：11008臺北市市府路1號6、7樓
承辦人：何志麒
電話：02-27208889轉1763

受文者：國泰人壽保險股份有限公司

發文日期：中華民國105年6月 21日

發文字號：北市環祕（一）字第10533779200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴公司「國泰置地廣場新建工程變更設計」執行營運期問環

境監測滿1年（自104年4月1日至105年3月 31日）申請停止監

測一案，考量監測數據皆符合環境品質標準，本局同意所請，

請查照。

說明：

依據貴公司105年6月14日國壽字第105060671號函及本局105

年5月31日北市環秘（一）字第10533250000號函賡續辦理。

來文說明三提及綜合歷次營運監測結果均符合該所屬之法規

標準值，屬一般正常環境狀態並無異常之現象，顯示對環境

已趨於穩定之情形，本局予以採納，故同意旨揭申請。

正本：國秦人壽保險股份有限公司

副本：

局長劉 -is 無

第！頁 共―頁
附             3-5

附             3-6

	0960531-府環四字第09632922702號(公告)
	1000908-府環四字第10036390300號(核備函)
	1030611-府環技字第10333836000號(核備函)
	1050624-環保局同意國泰置地廣場停止監測函(核備函)
	00000001